

二〇一六年市本级政府性基金预算支出执行情况表

单位：万元

支 出 项 目	二〇一五年 决算数	二 〇 一 六 年			二〇一六年 执行数比二 〇一五年决 算数增减%
		年初预算数	二〇一六年 执 行 数	执行数占 预算数%	
政府性基金预算支出合计	121753	150582	287121	190.7	135.8
社会保障和就业支出	28		28		0.0
大中型水库移民后期扶持基金支出	28		28		0.0
其他大中型水库移民后期扶持基金支出	28		28		0.0
城乡社区支出	104051	109000	251721	230.9	141.9
政府住房基金及对应专项债务收入安排的支出	4828				-100.0
国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出	85142	92330	223888	242.5	163.0
征地和拆迁补偿支出	33436	30000	117145		250.4
土地开发支出	10621	45000	52864		397.7
城市建设支出	492	230	0		-100.0
补助被征地农民支出	10000	6800	23082		130.8
土地出让业务支出	223	1000	164		-26.5
廉租住房支出	7000	2000	7000		0.0
公共租赁住房支出	7000	2000	7000		0.0
其他国有土地使用权出让收入安排的支出	16370	5300	16633		1.6
城市公用事业附加安排的支出		2000			0.0
其他城市公用事业附加安排的支出		2000			0.0
国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出	1433	4500	16000	355.6	1016.5
征地和拆迁补偿支出	1433	2500	0		-100.0
土地开发支出		2000			0.0
农业土地开发资金安排的支出		170			0.0
新增建设用地上地有偿使用费及对应专项债务收入安排的支出	11148		960		-91.4
耕地开发专项支出	3094		0		-100.0
基本农田建设和保护支出	8054		0		-100.0
城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出	1500	4000	3952	98.8	163.5
城市公共设施	1500	1500	0	0.0	-100.0
城市环境卫生		1000			0.0
城市防洪		1000			0.0
其他城市基础设施配套费安排的支出		500			0.0
污水处理费及对应专项债务收入安排的支出		6000	6463	107.7	净增

二〇一六年市本级政府性基金预算支出执行情况表

单位：万元

支 出 项 目	二〇一五年 决算数	二 〇 一 六 年			二〇一六年 执行数比二 〇一五年决 算数增减%
		年初预算数	二〇一六年 执 行 数	执行数占 预算数%	
污水处理设施建设和运营			6463		净增
农林水支出	123				-100.0
水土保持费安排的支出	123				-100.0
交通运输支出	2430	29975	30388	101.4	1150.5
车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出	2430	29975	15135	49.4	522.8
其他车辆通行费安排的支出	2430	29975	15135		522.8
民航发展基金支出			15253		净增
民航机场建设			15253		净增
资源勘探信息等支出	1893	2008	1196	28.0	-36.8
散装水泥专项资金及对应专项债务收入安排的支出	110	118	25	6.1	-77.3
其他散装水泥专项资金支出	110	118	25		-77.3
新型墙体材料专项基金及对应专项债务收入安排的支出	1783	1890	1171	30.3	-34.3
其他新型墙体材料专项基金支出	1783	1890	1171		-34.3
其他支出	13228	9599	3788	27.6	-71.4
其他政府性基金安排的支出		5679			0.0
彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出	13228	3920	3549	44.1	-73.2
用于社会福利的彩票公益金支出	3830	1500	1355		-64.6
用于体育事业的彩票公益金支出	5695	1600	1629		-71.4
用于教育事业的彩票公益金支出	2650	100	280		-89.4
用于残疾人事业的彩票公益金支出	1053	520	285		-72.9
用于其他社会公益事业的彩票公益金支出		200			0.0

二〇一六年市本级基金预算支出执行情况表说明

一. 城乡社区支出

1. 政府住房基金及对应专项债务收入安排的支出（款）执行数减少 100%，主要是按照财政部有关规定，从 2016 年起，将政府性住房基金收入转列一般公共预算，相应的支出也在一般公共预算反映。

2. 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出执行数增长 163%，主要是 2016 年市本级土地交易市场较为活跃，土地出让收入同比大幅增加，相应安排的国有土地使用权出让方面的支出也同步大幅增加。

3. 国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出（款）执行数增长 1016.5%，主要是 2016 年土地出让收入同比大幅增加，土地出让收入中计提的国有土地收益基金支出同步大幅增加。

4. 污水处理费及对应专项债务收入安排的支出执行数 6463 万元，主要是 2016 年污水处理费收入较上年大幅增长，通过此项收入安排的支出也相应增长较多。

二. 交通运输支出

5. 车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出执行数增长 522.8%，主要是 2016 年赣州市高速公路公司在龙杨高速、寻全高速全线贯通以后收取的车辆通行费大幅增加，安排的支出相应增加。

6. 民航发展基金支出执行数为 15253 万元，主要是中央下达

我市赣州黄金机场改扩建补助资金15253万元在此科目列支反映。

三. 其他支出

7. 彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出执行数下降73.2%，主要是中央专项彩票公益金支持赣南等原中央苏区社会公益事业建设的项目资金分三年已经下达完毕，相应安排的支出也同步减少。